裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：國立雲林科技大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：國立虎尾科技大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：環球學校財團法人環球科技大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：國立嘉義大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：國立中正大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：南華大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：吳鳳科技大學 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：稻江科技暨管理學院 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本

裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：崇仁醫護管理專科學校 學生事務處課外活動指導組

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519035 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/iqqIt4(簡章及推薦表)

主旨：有關「2021 年第二十八屆『傑青獎』選拔及表揚活動」1 案，敬請 貴

校推薦參與選拔；詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動歷年皆申請晉見總統、副總統或行政院長等長官召見鼓勵，

敬請 貴校踴躍推薦具服務性質社團及傑出具服務性質社團領袖參

與選拔。

二、 報名時間: 即日起至 110 年 09月 30日（四）止。

三、 報名網站: https://is.gd/kWejKY

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉

義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、崇仁醫護管理

專科學校 等各校之學生事務處課外活動指導組

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本